2380
                            波纹管调节阀
p. 1/10www.burkert.com
两位两通波纹管调节阀
波纹管调节阀为气动过程阀，单作用隔膜执行
机构。
PTFE 波纹管确保执行机构与介质隔离。
其所用材质和介质空间结构使其适用于卫生级

NO23 内表面机抛
(Ra = 0.6 µm - 焊接口）
备品备件包 / 订货号
变量代码
(根据需要选择)
PL02 适用于食品 (符合 FDA 和 EC 规范
1935/2004)
MK04 用户定义的软件设置
PX03 具有 ATEX II 3 GD 证书
其它按需提供
PL02
PL02
每个备品备件包包括:
1 个 20x2.5 O 形圈
1 个 52x2 O 形圈
1 个 DNx 波纹管
内孔     备品备件包
订货号
DN3 00796530
DN4 00796531
DN6 00796532
DN8 00796533
DN10 00796534
2380
                     波纹管调节阀
p. 10/10
 波纹管调节阀 – 报价要求表
请填写该表，并将其与询价单或订单一起发送给贵地区的             分公司
公司 联系人
客户编号 部门
地址 Tel./Fax
城市/邮编 E-Mail
  数量   希望的交货日期 (YYYY-MM-DD)
  = 必填
过程介质类型   液体       气体           蒸汽 (仅用于灭菌)
过程介质
min. 正常 max. 单位
流量 (Q, Q N, W) 1)
阀入口温度
阀入口压力
2)
    P1
阀出口压力
2)
     P2
蒸汽压力 PV
运动粘度 (ν) mm²/s 或 cSt
动力粘度 (η ) mPa·s 或 cP
标准密度 kg/m³
1)  标准单位:   液体 Q = m³/h   | 气体 QN = Nm³/h   |   蒸汽 W = kg/h
2)  说明:                  所有压力均为相对于大气压的表压，单位 bar
规格代码 1
(从第 8 页自动转换过来)
规格代码 2
(从第 9 页自动转换过来)
© Bürkert Werke GmbH 1606/0_EU-CN_00895301
CE 符合 EC 一致性声明 (2014/30/EU EMC) USP class VI – 121°C
FDA ATEX II Kat. 3 G/D
(EC) No 1935/2004 规范
备注: